Sopmaskiner SR 1000S

Liten till storlek - men stor i kapacitet

SR 1000S arbetar snabbt och smidigt &ven pa sma ytor, och att ta sig in
och ur sma hissar ar ingen match for denna lilla sopsugmaskin. Passar
utmarkt dven pa textila ytor, da utrustad med mattutrustning (tillbehor).

En mangd borstar och tillbehor for de flesta arbetsuppgifter. Den stéllbara
ratten och bekvama férarmiljén ger god ergonomi. Inga verktyg behovs for
ta bort borstar eller filter vid daglig rengéring. Arbetsbelysning som tillval
for morka utrymmen.

*  Mycket lattmandvrerad aven i trdnga utrymmen
«  Perfekt for storre ytor med textila golv

* Kilarar lutningar pa upp till 16%

»  Batteri- eller bensinversion

Den bild som visas kanske inte 6verensstdammer med den offererade modellen

® Standardutrustning

. SR 1000S +
Ingaende tillbehér Ref.nr.  Min.som = opygq05p  SR1000S 3550 GEL +
kravs BENSIN
laddare
Filter fér sopning
Filter 146 1888 000 1 [
Huvudsopvals
’ Huvudsopvals 146 0748 000 1 .
Sidoborste
Sidoborste, nylon 347 mm 146 0678 000 2 .
Batterier
5T
Batteri 12V-105Ah Underhallsfritt 80564400 2 [
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Sopmaskiner

SR 1000S

Liten till storlek - men stor i kapacitet

Modell
Ref. nr.

PRODUKTEGENSKAPER

Lyftbar klaff

Justerbar stol och ratt

Elektrisk filterskak

Sopbehallare med hjul och kérhandtag
Timréknare

Nyckel strombrytare

Parkeringsbroms

Svartfria drivhjul

Tva sidoborstar

Sugflaktsbrytare

Tekniska data

Drivkalla

Motortillverkare

Motortyp

Max. fart (km/h)

Ljudniva (dB(A))

Avverkning huvudborste teoretisk/praktisk (m?/h)
Avverkning m 1 sidoborste teoretisk/praktisk(m?/h)
Avverkning m 2 sidoborstar teoretisk/praktisk (m?#/h)
Arbetsbredd med héger sidoborste (mm)
Arbetsbredd med 2 sidoborstar (mm)

Min. bredd att vanda pa (cm)

Max. stigning (%)

Sopbehallare, volym (1)

Max. tdmningshojd (cm)

Huvudfilter yta (m?)

Huvudborste (mm)

Matt, L x B x H (mm)

Nettovikt (kg)

Arbetsvikt, kérklar (kg)
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SR 1000S B

908 4201 010

SR 1000S B

Battery 24V
AMER
1120W

55
71.6
3300/2310

5500/3850

1000

155

20

50

3
600
1255x795x1155

299

224

SR 1000S BENSIN

908 4205 010

SR 1000S BENSIN

Petrol, 2.2kW/2.9Hp
HONDA
3.0HP

BE
77
3300/2310

5500/3850

1000

155

20

50

3
600
1255x795x1155

279

203

SR 1000S + 105A

GEL + laddare

CM908 4201 010-01

SR 1000S + 105A

GEL + laddare
Battery 24V
AMER
1120W
5.5
71.6
3300/2310

5500/3850

1000

155

20

50

3
600
1255x795x1155

299

224

Vi forbehaller oss ratten att andra informationen i detta dokument utan féregaende avisering

15341
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Liten till storlek - men stor i kapacitet

o Standardutrustning, o Kompletterande tillbehor, O Monterbar utrustning

: SR 1000S +
Tillbehor Ref.nr. ~ Min.som  opygoosp  SR1000S  Yosp GEL +
kravs BENSIN
laddare

Extern laddare

Laddare HF 24V 13A SB120R 80532413 1 =

Laddare HF 24V 20A SB120R 80522420 1 0

Batteri 12V-76Ah Underhallsfritt 80564310 2 =

Batteri 12V-105Ah Underhallsfritt 80564400 2 .

Batteri 12V-110Ah Rorcell 80564600 2 =
Sidoborste

Sidoborste, mattor/naturfiber 145 4976 000 2 0
. Sidoborste, nylon 347 mm 146 0678 000 2 .

Sidoborste, stalblandad 145 4959 000 2 o
Huvudsopvals
’ Huvudsopvals 146 0748 000 1 °

Huvudsopvals mattor/naturfiber 146 0753 000 1 0

Huvudsopvals stalblandad 146 0750 000 1 0

Huvudsopvals, Nylon 146 0752 000 1 0

Huvudsopvals, polypropylene 146 0751 000 1 m]
Filter fér sopning

Filter 146 1888 000 1 .

Polyesterfilter 146 1988 000 1 0

Polyesterfilter antistatisk 146 1989 000 1 0
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Tillbehsr Ref.nr.  MIN.SOM  gpooosp  SRIQI0S 18(?)/1\08%?_ N
addare

Inbyggd laddare

Inbyggd laddare 146 2052 000 0

Inbyggd laddare 24V-13A 100-240V 1464527000 1 0
Andra tillbehor

Backalarm 146 2661 000 1 =
2 7:/5"/{‘/0 Mattkit 146 2102 000 1 =
Belysning tillval

Arbetslampa, kit 146 2663 000 1 0

Varningslampa, roterande ljus 146 2659 000 1 0
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